BappaHaH KapeH 3auKoBuu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
damunus, MMfa, oTYECTBO BapnaHsaH KapeH 341MKoBUY
Homep B peecTtpe unenos POO 007720
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 02.12.2011
Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMuBLLUEe DaTta Bup
oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepeHue cocTaBJIeHusA O61bEeKT oueHKHn onpepensaeMomn
oueHKe OLLeHKMH oT4yeTa CTOMMOCTH
72-25 000 "MepguaTop" 02.10.2025 KBapTupa PbIHOYHas
79-25 000 "MeguaTtop" 16.10.2025 TpancnopTHoe PbiHOYHAS
cpencTso
80-25 000 "MeguaTop" 16.10.2025 TpaHcnopTHoe PbiHOYHas
cpeacTso
81-25 000 "MeauaTop" 16.10.2025 TparcnoptHoe PbiHOYHas
cpencTso
83-25 000 "MegunaTtop" 30.10.2025 CanoBbli 4OM PbiHOYHaA
89-25 000 "MepguaTop" 08.12.2025 Hexwunoe PblHOYHas
nometleHne
91-25 000 "MeauaTop" 27.12.2025 Hexwunoe PbiHOYHas
nometleHune
119/25 000 «OueHo4YHaa KomnaHus 02.10.2025 TpaHcnopTHoe PLIHOYHAS
«OTKpbITNE» cpencTso
120/25 000 «OueHo4YHaa KoMMaHusa 03.10.2025 3eMesbHbIN PLIHOYHES
«OTKpbITNE» y4acToK
121/25 000 «OueHo4YHaa KomnaHus 07.10.2025 TpaHcnopTHoe PLIHOYHAS
«OTKpbITNE» cpeacTso
123/25 000 «OueHOoYHaa KoMMaHusa 10.10.2025 TpaHcnopTHoe PLIHOYHES
«OTKpbITUE» cpencTso
124/25 000 «OueHOuHaA KOMNaHWA 13.10.2025 PyXbst PbIHONHaS
«OTKpbITHE»
125/25 000 «OueHouHan KoMnaHms 14.10.2025 KeapTupa PbiHO4Has
«OTKpbITNE»
126/25 000 «OueHo4YHaa KomMnaHus 15.10.2025 TpaHcnopTHoe PLIHOYHAS
«OTKpbITNE» cpencTso
127/25 000 «OueHo4YHas KoMnaHusa 15.10.2025 TpaHCcnopTHoe PLIHOYHAS
«OTKpbITNE» cpeacTso
128/25 000 «OueHo4YHaa KomnaHusa 15.10.2025 TpaHcnopTHoe PLIHOYHAS
«OTKpbITUE» cpeancTso
129/25 000 «OueHo4YHas KoMnaHusa 15.10.2025 TpaHcnopTHoe PLIHOYHAS
«OTKpbITNE» cpeacTso
130/25 000 «OueHo4YHaa KomMnaHusa 16.10.2025 TpaHcnopTHoe PLIHOYHES
«OTKpbITUE» CpeacTso
131/25 000 «OueHo4YHas KoMnaHusa 16.10.2025 TpaHCnopTHoe PLIHOYHAS
«OTKpbITNE» cpeacTso
132/25 000 «OueHoYHaa KoMnaHusa 17.10.2025 TpaHcnopTHoe PLIHOYHES

«OTKpbITUE» cpencTso

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTK

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



134/25

135/25

136/25

137/25

138/25

139/25

140/25

141/25

143/25

144/25

145/25

147/25

148/25

149/25

150-1/25

150/25

151/25

152/25

154/25

156/25

157/25

158/25

159/25

160/25

161/25

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4YHas
«OTKpbITNE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4YHas
«OTKpbITNE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4YHas
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITNE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITNE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4YHas
«OTKpbITNE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4YHas
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4YHas
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITUE»

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHnA

KOMMaHuA

KOMMaHunA

KOMMaHuA

KOMMaHunA

KOMMaHuA

KOMMaHunA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHnA

KOMMaHuA

KOMMaHunA

KOMMaHuA

KOMMaHunA

KOMMaHuA

KOMMaHunA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

21.10.2025

21.10.2025

22.10.2025

22.10.2025

28.10.2025

29.10.2025

10.11.2025

11.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

23.11.2025

26.11.2025

28.11.2025

30.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

04.12.2025

10.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

23.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

XXunon gom n
3eMesibHbIN
y4yacTokK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

Pyxbé

TpaHCcnopTHOe
CpeacTBo

Pyxbé

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMebHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

3eMebHbI
y4acToK

3eMesbHbI
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMe bHbI
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

KomHaTa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXXNUMOro
nmmyuiecTtBea

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABUXXUMOro
nmmyuiecTtBea

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH



162/25

163/25

164/25

165/25

167/25

168/25

169/25

15-25

16-25

17-25

20-25/1

20-25/2

20-25/3

22-25/1

22-25/2

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITNE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4YHas
«OTKpbITNE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITHE»

000 «OueHo4YHas
«OTKpbITUE»

000 «OueHo4Hasn
«OTKpbITHE»

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

KOMMaHnA

KOMMaHuA

KOMMaHuA

YaCTHOMPaKTUKYIOLWNA OLEHLLMK

YaCcTHOMPaKTUKYOLNA OLEHLLMK

YacTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YaCTHOMPaKTUKYIOLNA OUEHLLMK

YacTHOMPAKTUKYIOLNIA OLEHLLINK

YaCTHOMPaKTUKYIOLINA OLEHLLMK

YacTHOMNPAKTUKYIOLNIA OLEHLINK

YacTHOMPAKTUKYIOLWMIA OLEHLLK

25.12.2025

25.12.2025

25.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

28.12.2025

28.12.2025

06.10.2025

23.10.2025

29.10.2025

08.11.2025

17.11.2025

09.12.2025

16.12.2025

16.12.2025

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Jlofo4HbI MOTOP

Fapax

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

KBapTupa

AnapTameHTbl

KBapTupa

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa



	Варданян Карен Эдикович

